

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

# Siss ApS

Orholt Allé 87, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 42 74 88 97

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Medlem af:

  
Ole Ethelberg

Dirigent

**Allinial** GLOBAL®

An association of legally independent firms

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Siss ApS Orholt Allé 87 8310 Tranbjerg J  CVR-nr.: 42 74 88 97 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Ethelberg, Direktør
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomheder</b>	Casamia II ApS, Aarhus Casamia V ApS, Aarhus Ethelberg Proces ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.313 mod -11.625 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50.597 mod 127.055 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling..

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.313</b>	<b>-11.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.577	158.469
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.148	-28.650
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.116</b>	<b>118.194</b>
Skat af årets resultat	6.481	8.861
<b>Årets resultat</b>	<b>50.597</b>	<b>127.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-50.912
Overføres til overført resultat	50.597	177.967
<b>Disponeret i alt</b>	<b>50.597</b>	<b>127.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.059.258</u>	<u>1.456.881</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.059.258</u>	<u>1.456.881</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.059.258</u></b>	<b><u>1.456.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		<u>6.481</u>	<u>8.861</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.481</u>	<u>8.861</u>
Likvide beholdninger		<u>34.017</u>	<u>44.330</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>40.498</u></b>	<b><u>53.191</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.099.756</u></b>	<b><u>1.510.072</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>207.274</u>	<u>156.677</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>247.274</u></b>	<b><u>196.677</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>842.482</u>	<u>1.303.395</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>842.482</u>	<u>1.303.395</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>852.482</u></b>	<b><u>1.313.395</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.099.756</u></b>	<b><u>1.510.072</u></b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	50.912	-21.290	69.622
Resultatandel	0	-50.912	177.967	127.055
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	156.677	196.677
Resultatandel	0	0	50.597	50.597
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>207.274</b>	<b>247.274</b>

**Noter**

	2023	2022		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	19.148	28.512		
Andre finansielle omkostninger	0	138		
	<b>19.148</b>	<b>28.650</b>		
<b>2. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2023</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2023</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	842.482	0	842.482	0
	<b>842.482</b>	<b>0</b>	<b>842.482</b>	<b>0</b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ETHELBERG HOLDING ApS, CVR-nr. 28329199, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.